
Sınıf/Grup : ÇOCUK GELİŞİMİ PRG. 1. SINIF

08:00   -   08:50 09:00   -   09:50 10:00   -   10:50 11:00   -   11:50 13:00   -   13:50 14:00   -   14:50 15:00   -   15:50 16:00   -   16:50

Pazartesi

ÇGP Erken Çocukluk Eğitimine Giriş

Öğr. Gör. Serdal BERKİL

B Derslik 105 (72 kişi)

ÇGP Okul Öncesi Eğitim Programları

Öğr. Gör. Serdal BERKİL

B Derslik 105 (72 kişi)

Salı

ÇGP Çocuk Gelişimi I

Öğr. Gör. Serdal BERKİL

B Derslik 105 (72 kişi)

ÇGP Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları

Doç. Dr. Ferdağ YILDIRIM

B Derslik 105 (72 kişi)

Çarşamba

ÇGP Özel Eğitim I

Doç. Dr. Ferdağ YILDIRIM

B Derslik 306 (80 kişi)

ÇGP Temel Resim Eğitimi S(AİD)

Öğr. Gör. Ceren E. AYDIN

B Derslik 305 (80 kişi)

Perşembe

ÇGP Topluma Hizmet Uygulamaları S(AİD)

Dr. Öğr. Üyesi Sebahattin KARTAL

B Derslik 105 (72 kişi)

Cuma  İngilizce - I  Türk Dili - I  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I

S Ders Adı Ders Kodu Türü Öğretmenler Derslikler

1 ÇGP Özel Eğitim I  YÇGP119 Z Doç. Dr. Ferdağ YILDIRIM B Derslik 306 (80 kişi)

2 ÇGP Çocuk Gelişimi I  YÇGP103 Z Öğr. Gör. Serdal BERKİL B Derslik 105 (72 kişi)

3 ÇGP Erken Çocukluk Eğitimine Giriş  YÇGP121 Z Öğr. Gör. Serdal BERKİL B Derslik 105 (72 kişi)

4 ÇGP Okul Öncesi Eğitim Programları  YÇGP113 Z Öğr. Gör. Serdal BERKİL B Derslik 105 (72 kişi)

5 ÇGP Topluma Hizmet Uygulamaları S(AİD)  YÇGP109S S (AİD) Dr. Öğr. Üyesi Sebahattin KARTAL B Derslik 105 (72 kişi)

6 ÇGP Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları  YÇGP123 Z Doç. Dr. Ferdağ YILDIRIM B Derslik 105 (72 kişi)

7 ÇGP Temel Resim Eğitimi S(AİD)  YÇGP105S S (AİD) Öğr. Gör. Ceren E. AYDIN B Derslik 305 (80 kişi)

8  Atatürk İlkeleri ve Inkılap Tarihi - I

9  Türk Dili - I

10  İngilizce - I



Sınıf/Grup : ÇOCUK GELİŞİMİ PRG. 2. SINIF

08:00   -   08:50 09:00   -   09:50 10:00   -   10:50 11:00   -   11:50 13:00   -   13:50 14:00   -   14:50 15:00   -   15:50 16:00   -   16:50

Pazartesi

Salı

ÇGP Risk Altındaki Çocuklar ve Gençler S(AİD)

Doç. Dr. Ferdağ YILDIRIM

B Derslik 304 (80 kişi)

ÇGP Çocuk Hakları ve Koruma S(AİD)

Doç. Dr. Ferdağ YILDIRIM

B Derslik 304 (80 kişi)

ÇGP Anne ve Çocuk Beslenmesi S(AİD)

Doç. Dr. Funda EVCİLİ

B Derslik 307 (99 kişi)

Çarşamba

ÇGP Mesleki Uygulama I

Doç. Dr. Funda EVCİLİ, Dr. Öğr. Üyesi Sebahattin KARTAL, Öğr. Gör. Serdal BERKİL

ÇGP Okul

Perşembe

ÇGP Materyal Geliştirme

Dr. Öğr. Üyesi Sebahattin KARTAL

B Derslik 105 (72 kişi)

Cuma

ÇGP Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi

Dr. Öğr. Üyesi Sebahattin KARTAL

B Derslik 105 (72 kişi)

ÇGP Çocukta Sanat ve Yaratıcılık

Öğr. Gör. Ceren E. AYDIN

B Derslik 105 (72 kişi)

S Ders Adı Ders Kodu Türü Öğretmenler Derslikler

1 ÇGP Mesleki Uygulama I  YÇGP207 Z FUNDA, S.KARTA, SERDAL ÇGP Okul

2 ÇGP Çocukta Sanat ve Yaratıcılık  YÇGP203 Z Öğr. Gör. Ceren E. AYDIN B Derslik 105 (72 kişi)

3 ÇGP Materyal Geliştirme  YÇGP211 Z Dr. Öğr. Üyesi Sebahattin KARTAL B Derslik 105 (72 kişi)

4 ÇGP Erken Çocuklukta Matematik Eğitimi  YÇGP209 Z Dr. Öğr. Üyesi Sebahattin KARTAL B Derslik 105 (72 kişi)

5 ÇGP Risk Altındaki Çocuklar ve Gençler S(AİD)  YÇGP231S S (AİD) Doç. Dr. Ferdağ YILDIRIM B Derslik 304 (80 kişi)

6 ÇGP Çocuk Hakları ve Koruma S(AİD)  YÇGP207S S (AİD) Doç. Dr. Ferdağ YILDIRIM B Derslik 304 (80 kişi)

7 ÇGP Anne ve Çocuk Beslenmesi S(AİD)  YÇGP233S S (AİD) Doç. Dr. Funda EVCİLİ B Derslik 307 (99 kişi)


